institutionnelle avec des opportunités de réseautage professionnel. 

Les prix se présentent comme suit : 

Ordre Composition du lot 

1er prix - Un (01) ordinateur portable 

- Une (1) clé de connexion Internet locale 

d’abonnement d’un (1) an 

- Deux cent cinquante mille (250 000) Francs CFA 

2ème prix - Un (01) ordinateur portable 

- Une (1) clé de connexion Internet locale 

d’abonnement d’un (1) an 

- Cent cinquante mille (150 000) Francs CFA 

3ème prix - Un (01) ordinateur portable 

- Une (1) clé de connexion Internet locale 

d’abonnement d’un (1) an 

- Cent mille (100 000) Francs CFA 

Des prix spéciaux seront réservés aux candidatures féminine et jeune parmi 

les 07 meilleurs retenus pour la présentation.